
Lagja “Haxhias”,Elbasan,tel+355(0)54244168spelbasan@shendetesia.gov.al

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI PSIKIATRIK "SADIK DINÇI" ELBASAN

Nr. ___ Prot. Elbasan me ______.2020

[Spitali Psikiatrik Sadik Dinçi]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data 27.03.2020]

Për:Operatorin Ekonomik Olta Sharra Sharra NIPT L32517203Q

Adresa: Elbasan Labinot fushe MENGEL Rruga Elbasan-Librazhd, zk.2654, pasuria nr.265/1-
ND. Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 11 Nentori, zona kadastrale
nr.8521, pasuria nr.7/83, kati 1

* * *

Procedura e prokurimit: “Proçedurë me negociim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës”

Shërbime.

Numer REF.54848-03-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi (katering) per

Spitalin Psikiatrik Sadik Dinçi Elbasan dhe qendrat në varësi.

Fondi limit I proçedurës: 11 217 107 leke pa tvsh (njembedhjete milion e e dyqind e
shtatembedhjete mije e njeqind e shatet ) lek pa tvsh

Per proçeduren e prokurimit shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi ne Spitalin Psikiatrik Sadik

Dinçi Elbasan (Sherbim kateringu) dhe Qendrave në varësi

Lloji i proçedurës së prokurimit të jetë “Proçedurë me negociim pa botim paraprak të

njoftimit të kontratës”.

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 27.03.2020



Lagja “Haxhias”,Elbasan,tel+355(0)54244168spelbasan@shendetesia.gov.al

Njoftojmë se, kanë qënë pjesemarrës në kete proçedurë vetem operatori ekonomik:

1.“Olta Sharra Sharra me vlere 11 216 985(njembedhjete million e e dyqind e gjashtembedhjete

mije e neneteqind e tetedhjete e pese )lek pa TVSH.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit Ekonomik “Olta Sharra” ,

me adrese Elbasan Labinot fushe MENGEL Rruga Elbasan-Librazhd, zk.2654, pasuria

nr.265/1-ND. Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 11 Nentori, zona

kadastrale nr.8521, pasuria nr.7/83, kati 1 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme

prej me vlere 11 216 985 lek pa TVSH eshtë identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Psikiatrik Sadik Dinçi Elbasan me adresa

Rr.Ismail Zyma , Lagja “Haxhias”,Elbasan, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në

dokumentet e tenderit.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.03.2020.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

DR. ARBEN RUÇI


